
20,45 € 39,00 €

Votre facture
internet fibre

Votre offre
Série Spéciale Sosh Fibre
synthèse de votre offre page suivante
détails et conditions sur votre espace client

Vos coordonnées
M PHAN MINH LUAN
ETAGE 0
26 R DU DOCTEUR HENOUILLE
94230 CACHAN
minhluan.phan@orange.fr
n° client : 028 831 5431
n° de compte internet : 768962169
ligne Livebox : 01 45 47 75 70
Référence PTO (Prise Fibre) :
 FI-6158-1775

Sosh est là pour vous
Sur Internet :
Par messagerie sur 
Espace client : 
(coût de connexion ou de téléchargement selon votre
offre)
communauté.sosh.fr 

Par téléphone :
3976 pour les cas d'urgence
ou recouvrement) du lundi au samedi de 08h00 à
20h00 (service gratuit, attente gratuite depuis les
réseaux Orange, puis appel décompté du forfait)

Orange SA au capital de 10 640 226 396 € - 111 quai du Prés. Roosevelt 92130 Issy-les-Moulineaux - 380 129 866 RCS Nanterre - N° de TVA I.C. : FR 89 380 129 866

sosh.fr
sosh.fr

> Forum d'entraide

 / application «MySosh»
> Aide et Contact

 (panne totale internet

retrouvez tous les tarifs de vos communications sur
https://tarifsetcontrats.sosh.fr

montant à régler

avant le 25.05.2025
prochaine facture vers le 15.06.2025

informations sur le mode de règlement en dernière page

total auprès d'Orange
abonnements, forfaits et options

communications/achats non compris dans votre offre

forfaits et options
abonnements,

M PHAN MINH LUAN
ETAGE 0
26 R DU DOCTEUR HENOUILLE
94230 CACHAN

n° de facture : 

autres usages

01C891N244 25D5- 1D05
date de facture : 

49,55

HT

sur les pages suivantes
 détail de votre facture

page : 1/2

59,45 €

15/05/25

59,45

20,45

39,00

TTC

https://communaute.sosh.fr/
https://www.sosh.fr/espace-client-accueil
https://r.sosh.fr/r/Sfact05051
https://tarifsetcontrats.sosh.fr
https://tarifsetcontrats.sosh.fr


Votre offre

Série Spéciale Sosh Fibre
internet et appels illimités vers les fixes de France, des zones Europe, DOM,
Suisse/Andorre et de plus de 100 destinations depuis la ligne téléphonique par internet
détails et conditions sur votre espace client

Votre facture internet fibre du 15.05.2025

total auprès d'Orange

abonnements, forfaits et options
abonnements et

forfaits

options internet

abonnements, forfaits et options
abonnements,

forfaits, options

achats, prestations et frais ponctuels
les équipements informatiques, produits électroniques grand public et appareils de téléphonie vendus bénéficient d’une garantie légale de conformité de 2 ans sauf pour les clients pro

frais de gestion

* : La TVA est de 20,00 % sauf pour les prix mentionnés d'un code TVA.

intitulé

Série Spéciale Sosh Fibre

remise -6 Euros/mois pdt 1 an nouveau client sur

Série Spéciale Sosh Fibre du 10/05 au 11/06

Facture Détaillée

Option Anti-spam

Série Spéciale Sosh Fibre

frais de mise en service

 

 

 

période du 12.05.2025 au 11.06.2025

période du 10.05.2025 au 11.05.2025

 période du 10.05.2025 au 10.05.2025

nombre

n° de facture : 

1

durée/volume

01C891N244 25D5- 1D05
date de facture : 

TVA*

page : 2/2

15/05/25

59,45 €

59,45 €

19,59 €

39,00 €

0,86 €

gratuit

25,99

39,00

-6,40

0,00

0,86

coût


